

приемки оказанных услуг и(или)выполненных работ по содержанию
и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

31.07.2023

1. Исполнителем предъявлены к приемке следующие оказанные на основании договора управления многоквартирным домом № 42у/2018 от 28.05.2018 г. (далее - Договор) услуги и (или) выполненные работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме № 118-б, расположенном по адресу: г.Тихорецк, ул.Калинина:

№ пп	Наименование работ	Количество показатель	Единица измерения	Стоимость за ед.	Цена, руб.
Содержание подъездов, земельного участка и контейнерных площадок (при наличии)					
1	Санитарное содержание подъездов и придомовой территории	комплекс работ	руб./кв.м	3,00	11292,00
Благоустройство территории, покос травы					
2	Выкашивание травы триммером бензиновым	2376,00	кв.м	3,00	7128,00
	материалы				527,33
3	Погрузка мусора на автотранспорт вручную	0,036	100куб.м	48530,63	1747,10
	Вывоз мусора (ООО "Благоустройство")	0,49	1 рейс	3000,00	1470,00
Содержание инж. сетей водоснабжения, водоотведения, ЦО, электроснабжения					
4	Плановый осмотр системы центр. отопления, водоснабжения и канализации в подвальных помещениях	0,14	1000 кв.м пл. подвала	3329,93	466,19
5	Поверка расходомера ПРЭМ-32 с калибровкой (ИП Ковзель Д.Б.)	1,00	шт	7500,00	7500,00
6	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления диаметром: до 100 мм. Замена кранов манометров	16,3	100м	955,15	15568,95
	материалы				752,00
Содержание систем вентиляции, ВДГО					0,00
Содержание конструктивных элементов					0,00
Ремонт общего имущества					0,00
Аварийно-диспетчерское обслуживание, выполнение непредвиденных работ по заявкам					
7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	3764,00	кв.м	0,40	1505,60
8	Осмотр внутриквартирных устройств ЦО: кв.75 (по обращению)	0,01	100 квартир	50366,39	503,66
9	Осмотр ввнутриквартирных устройств канализации: кв.22. При осмотре: прочистка и ремонт воздушного клапана (по обр. о наличии шума и булькания из раковины)	0,01	100 квартир	50366,39	503,66
10	Прочистка канализационного стояка д.50мм (по обр. кв.22 о засоре)	0,05	100м	30383,64	1519,18
Коммунальные ресурсы на СОИ					
11	Электрическая энергия за июнь 2023	326,00	кВт*ч	6,00	1956,00
12	Горячая вода за июнь 2023:				
	компонент: ХВ на подогрев	16,060	куб.м.	58,42	938,23
	компонент: ТЭ на подогрев ХВ	1,0600	Гкал	3324,17	3523,49
Услуги по управлению МКД					
13	Услуги по управлению МКД	3764,00	кв.м	2,20	8280,80
Прочие услуги					
14	Услуги ТРКЦ 6%	6,00	%	58645,95	3518,76
	Услуги ТРКЦ 2,75% на КР СОИ ГВС	2,75	%	4371,12	120,21
15	Услуги банка				349,16
ИТОГО:					69170,32

Настоящий Акт составлен и подписан в _____ экземплярах, из _____ которых _____ экземпляров, имеющих равную силу, и хранится по одному у каждой Стороны, подписавшей настоящий Акт.

ЗАКАЗЧИК